.and lordship of Nova Scotia, or any part thereof: Therefore, that this, our present 
N~ 
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igitur ut praesens haec nostra carta ma~is sit efficax et. ut sas~na desuper ma~is 
commode capi possit necessarium est u~ s.~sma sumatur. o~nmm ~t smgularum praedJC
tarum terrarum diet region is et dommu Novae Scotiae mfra dictum regnum nostrum 
Scotiae et super funda et terras ejusd in mag~s emi~ente eju~d I_oco quod. n~c convenien
ter nee legitime fieri potest sine expressa umone diCtae regwms et dommu Novae Sco
tiae dicto reO'no Scotiae quocirca et pro faciliori commodo et convenientia antedictae 

b • . . • • 
sasinae nos cum avisamento praedicto annexav1mus umv1mus et mcorporav1mus tenore-
que praesentis cartae nostrae u~imus an~examus et i~c~rporamus dicto. regno nostr.o 
Scotiae totam et integram praed1ctam regwnem et dommmm Novae Scot~ae cum deci
mis et decimis garbalibus earund inclusis et omnibus et singulis partibus pertinentiis pri
vilegiis jurisdictionibus et libertatibus earundem aliisque generaliter et specialiter supra 
mentionat Et per praesentis cartae nostrae tenorem volumus declaramus decernimus et 
ordinamus quod unica sasina nunc capienda apud castellum nostrum de Edinburt tan
quam maxime eminentem et principalem locum dicti regni nostri Scotiae de omnibus et 
singulis dictis terris regione et dominii Novae Scotiae vel aliqua earund parte cum de
cimis et decimis garbalibus earund respective inclusis est et erit sufficiens sasina pro totis 
et integris praedict terris regione et domini.o Novae Scotiae cum decimis et decimis gar
balibus earund inclusis vel aliqua earund parte terrarum et regionis prescript et omnibus 
privilegiis jurisdictionibus et libertatibus ejusd respective aliisque specialiter et generali
ter supramentionat non obstante quod eaedem terrae regio et dominium Novae Scotiae 
longe distet et discontigue jaceat a dicto regno nostro Scotiae penes quod nos cum avi
samento et consensu praedicto dispensavimus tenoreque praesentis cartae nostrae dispen
samus imperpetuum sine praejudicio et derogatione omnimodo diet privilegii et praero
gativi praefato Domino Willielmo Alexander suisque haeredibus et assignatis concess 
pro confectione et stabilimento legum actorum et constitutionum omnium et singularum 
praedict terrarum regionis et dominii Novae Scotiae tam per mare quam per terram Et 
per praesentis cartae nostrae tenorem declaramus quod non obstante dicta unione (quae 
concedi sol ummodo declaratur pro commoditate et convenientia sasinae) eadem regio et 
dominium ~ovae Scotiae judicabitur regetur et gubernabitur per leges et constitutiones 
fact fiend constituend et stabiliend per dictum Dominum Willielmum Alexander suos
que haeredes et assignatos spectan ad dictam regionem et dominium Novae Scotiae simi
liter et adeo libere in eo respectu sicuti eadem unio nunquam fuisset facta nee eatenus 
concessa Et praeterea non obstante praedicta unione licitum erit praedicto Domino 
Willielmo Alexander suisque haeredibus et assignatis dare concedere et disponere aliquas 
partes vel portiones diet terrarum regionis et dominii